МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА ЕВГЕНИЯ ЛАЗАРЕВА

СЕЛА АЛЕКСАНДРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 16.10.2021г.                               с.Александровка                          № 141/1 -ОД

О назначении администратора сайта и ответственных за наполнение

сайта

         Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 года №273

«Об образовании в Российской Федерации»      п р и к а з ы в а ю:

        1.Назначить администратором сайта Сергеева Александра Сергеевича,

электроника школы.

        2.Ответственными за наполнение  разделов школьного сайта назначить,

Пелипенко Елену Викторовну, заместителя директора школы по учебной

работе, Чуйкову Юлию Александровну, заместителя директора школы по

воспитательной работе, Ульмасову Евгению Петровну, педагога-психолога,

Состину Наталью Анатольевну, библиотекаря, Железняк Наталью

Владимировну, председателя профсоюзного комитета.

        3.Вменить в обязанность администратора своевременное размещение

информации на сайте, ее обновление и удаление.

        4.Установить периодичность обновления материала не реже 1 раза в

неделю.

        5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                           О.В. Борзыкин

		2021-11-23T16:22:17+0300
	Борзыкин Олег Вячеславович
	Я являюсь автором этого документа